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CENTRUM    

ZASOBÓW CYBERPRZESTRZENI  
             SIŁ ZBROJNYCH  
 

 

 CZCSZ.WZP.2814.7.2025.EB Warszawa, dn. 10.04.2025 r. 
 
 
 

                        
 Do wszystkich 

zainteresowanych  Wykonawców 

  

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

podstawowego sprzętu informatyki do RON – sprawa nr 2814.7.2025.EB. 

 
 

W nawiązaniu do otrzymanych pytań dotyczących postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawę podstawowego sprzętu informatyki do RON - Nr sprawy 

2814.7.2025.EB, Zamawiający w trybie art. 135 ust. 1 oraz ust. 6 i 137 ust. 1 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (PZP), udziela następujących odpowiedzi 

oraz modyfikuje treść SWZ w następujący sposób: 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy Rozdział VIII „Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia 

(konsorcja, spółki cywilne)” 

Zamawiający zawarł zapis pkt. 6, ppkt. 2 ,,Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia 

z art. 5k rozporządzenia 833/ 2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835) Załącznik nr 4 do SWZ.” 

Prosimy o potwierdzenie, że zapis,, Załącznik nr 4 do SWZ” stanowi omyłkę pisarską,  

gdyż załącznikiem nr 4 do SWZ jest ,,Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby  

do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego 

zamówienia”, natomiast oświadczenie o którym mowa powyżej stanowi załącznik nr 10  

do SWZ. 

Ponadto, Zamawiający nie dołączył wzoru oświadczenia jakie mają złożyć Wykonawcy  

na potwierdzenie powyższego wymogu. 

Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w następujący sposób: 

Rozdział VIII ust. 6 pkt 2 SWZ otrzymuje brzmienie: 

2) Oświadczenie  dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/ 2014 oraz 

art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
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agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 835) Załącznik nr 10 do SWZ. 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy Rozdział XVI „Termin związania ofertą”  

Zamawiający w pkt. 1 podał informację, że Wykonawca jest związany ofertą przez okres 120 

dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 26.08.2025 r., natomiast w formularzu 

ofertowym pkt. 7 widnieje zapis „jesteśmy związani ofertą 90 dni od terminu składania 

ofert” 

Prosimy o podanie właściwego terminu związania ofertą. 

Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający modyfikuje treść Załącznika 

nr 1 do SWZ sposób: 

Załącznik nr 1 do SWZ ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

7. jesteśmy związani ofertą 120 dni od terminu składania ofert; 
 

Pytanie 3: 

Dotyczy Rozdział XVII „Opis sposobu przygotowania oferty” 

Zamawiający w pkt 1, ppkt 4,  zawarł wymóg: „formularz cenowy (odpowiednio dla każdej 

części – według załączonego wzoru – Załącznik nr 9 do SWZ” . 

Prosimy o potwierdzenie, że zapis:,, Załącznik nr 9”, stanowi omyłkę pisarską, gdyż 

załącznikiem nr 9 do SWZ jest ,,Wykaz dostaw”, natomiast oświadczenie o którym mowa 

powyżej stanowi załącznik nr 7 do SWZ.  

Prosimy o skorygowanie zapisu.  

Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w następujący sposób: 

Rozdział XVII ust. 1 pkt 4 SWZ otrzymuje brzmienie: 

4) formularz cenowy (odpowiednio dla każdej części - według załączonego wzoru – Załącznik 
nr 7 do SWZ)  

 

Wymagana forma: 

Formularz cenowy musi być złożony w pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej 
opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 

Pytanie 4: 

Dotyczy załącznik nr 8 „Projektowanie podstawowe umowy” §7 „Wymagania w zakresie 

dostarczanego Sprzętu” 

Zamawiający w pkt. 11 zawarł zapis „kontrola będzie się odbywała zgodnie z Metodyką badań 

sprzętu IT, stanowiącą Załącznik nr 10 do umowy”  
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Prosimy o dodanie ww. załącznika, zawierającego szczegółowy opis metodyki badań sprzętu 

IT. 

Odpowiedź: 

Zamawiający uzupełnia dokumentację postępowania poprzez publikację Metodyki badań 

sprzętu IT.  

 
Pytanie 5: 

Dotyczy Rozdział IV „Termin wykonania zamówienia” 

Zamawiający podał informację dotyczącą terminu wykonania zamówienia: 

1) Części z zagwarantowanym finansowaniem: 

- dla umów zawartych do 31.08.2025 r. - do 90 dni od dnia zawarcia umowy; 

- dla umów zawartych od 01.09.2025 - do dnia 15.12.2025 r., 

- dla zamówień opcjonalnych – do 90 dni od daty przesłania zawiadomieniu  

o uruchomieniu zamówienia opcjonalnego (dobrowolne, za zgodą stron umowy), 

 

natomiast w załączniku nr 8  „Projektowanie podstawowe umowy” §2 „Termin realizacji”  

1) dotyczy części z zagwarantowanym finansowaniem 

- dla umów zawartych do 31.08.2025 r. - do 90 dni od daty zawarcia umowy, 

- dla umów zawartych od 01.09.2025 - do dnia 30.11.2025 r., 

 

Prosimy o podanie właściwego terminu realizacji  

Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w następujący sposób: 

Rozdział IV ust. 1 pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

1) Części z zagwarantowanym finansowaniem: 

- dla umów zawartych do 31.08.2025 r. - do 90 dni od dnia zawarcia umowy; 

- dla umów zawartych od 01.09.2025 - do dnia 30.11.2025 r., 

- dla zamówień opcjonalnych – do 90 dni od daty przesłania zawiadomieniu  

o uruchomieniu zamówienia opcjonalnego (dobrowolne, za zgodą stron umowy), 

 

Pytanie 6: 

Dotyczy załącznik nr 5 „Opis przedmiotu zamówienia”, Postanowienia ogólne pkt. 8 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dostarczył do każdego egzemplarza sprzętu m.in. 

„kartę katalogową, w języku polskim, dla urządzenia, w wersji papierowej/elektronicznej. 

Należy dostarczyć jedną Kartę Katalogową na każdy rodzaj asortymentu i jego wyposażenia 

zawarty w umowie”. 
 

Dodatkowo w załączniku nr 8 „Projektowanie podstawowe umowy” §8 „Warunki dostawy 

i odbioru” Zamawiający w pkt. 14 zawarł zapis „Do każdego asortymentu urządzeń 
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Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć kartę katalogową w języku polskim, dla urządzenia 

w oferowanej konfiguracji”  

Natomiast w rozdziale XI „Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych” oraz  

w załączniku nr 5 „Opis przedmiotu zamówienia”, Zamawiający wymaga dostarczenia karty 

katalogowej (datasheet) w języku polskim, dla urządzenia (rodziny urządzeń); 

 

Prosimy o informację czy karta katalogowa ma być dostarczona do każdej sztuki 

dostarczanego sprzętu czy jedna na każdy rodzaj asortymentu? Dodatkowo prosimy  

o wskazanie czy karta katalogowa ma być dostarczona do Odbiorcy czy Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający modyfikuje treść Załącznika 

nr 5 do SWZ – Opisu Przedmiotu Zamówienia w następujący sposób: 

Rozdział 0.1.  WARUNKI TECHNICZNE ORAZ GWARANCJA I SERWIS DO 

UMIESZCZENIA W UMOWIE NA DOSTAWĘ SPRZĘTU INFORMATYKI  

I OPROGRAMOWANIA ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

 

8.Wykonawca dostarczy: 

1)  do każdego egzemplarza sprzętu:   

• kartę gwarancyjną z warunkami gwarancji  oraz sposobem zgłaszania reklamacji 

(zawartymi w przedmiotowych wymaganiach), 

• instrukcje – w języku polskim – instalacji, użytkowania i obsługi (zwane dalej – 

„dokumentacją użytkownika”), z wyłączeniem zakupów realizowanych poza 

granicami kraju (w formie papierowej lub elektronicznej), 

• kartę sprzętu (jako załącznik do umowy), zgodną z wzorem określonym w punkcie 

9.1 „Wykazu …”, zawierającą pełną listę podzespołów i oprogramowania wraz z ich 

ilością, wchodzącego w skład ukompletowania tego sprzętu oraz dokładną nazwą 

typu/modelu, pojemność wszystkich informatycznych nośników danych – rodzaju 

pamięci zainstalowanych na stałe, np. flash - 8 GB, 

• kartę wyrobu (przesłaną w formie elektronicznej do Zamawiającego  

oraz do Odbiorcy), sporządzoną według wzoru załączonego do umowy, nie później 

niż 10 dni po podpisaniu umowy. Należy sporządzić jedną Kartę Wyrobu na każdy 

rodzaj asortymentu i jego wyposażenia zawarty w umowie. 

2)  do każdego rodzaju asortymentu sprzętu:   

• kartę katalogową, w języku polskim, dla urządzenia, w wersji papierowej/ 

elektronicznej. Należy dostarczyć jedną Kartę Katalogową na każdy rodzaj 

asortymentu i jego wyposażenia zawarty w umowie; 
 

Kartę katalogową należy dostarczyć do Zamawiającego. 

 

Pytanie 7: 

Dotyczy Rozdział XXII  „Wymagania dotyczące wadium” 

Zamawiający w  pkt 10, zawarł zapis „Zalecany przez Zamawiającego środek komunikacji 

elektronicznej, służący do składania WADIUM (w formie niepieniężnej) jest Platforma Smart 

PZP” 

Prosimy o potwierdzenie, że powyższy zapis stanowi omyłkę pisarską, gdyż postępowanie 

prowadzone jest w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy zakupowej  
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pod adresem: platformazakupowa.pl, dedykowanej do składania wniosków o wyjaśnienie 

treści SWZ, składania ofert oraz innych czynności podejmowanych w niniejszym 

postępowaniu. 

 
Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w następujący sposób: 

Rozdział XXII ust. 10 SWZ otrzymuje brzmienie: 

10 Zalecany przez Zamawiającego środek komunikacji elektronicznej, służący do składania 

WADIUM (w formie niepieniężnej) jest Platforma Open Nexus. 

 

Pytanie 8: 

Dotyczy Rozdział III „Opis przedmiotu Zamówienia” 

Zamawiający w Rozdziale III „Opis przedmiotu Zamówienia” w pkt. 3 zawarł informację,  

że szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i sposobu jego realizacji zawiera Załącznik nr 7 

do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”. Zamawiający w wykazie załączników określił,  

że dokument ten stanowi załącznik nr 5 i tak go oznaczył. Prosimy o skorygowanie oczywistej 

omyłki. 

 
Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w następujący sposób: 

Rozdział III ust. 3 SWZ otrzymuje brzmienie: 

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i sposobu jego realizacji zawiera Załącznik  

nr 5 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”. Opis ten należy odczytywać wraz  

ze zmianami treści SWZ, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania 

wykonawców. 

 

Pytanie 9: 

Dotyczy Rozdział VIII „Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia 

(konsorcja, spółki cywilne)” 

Zamawiający w pkt. 6 ust. 3) zawarł informację, że każdy z wykonawców wspólnie 

ubiegających się o zamówienie składa: „Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających 

się o udzielenie zamówienia” zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ,  

z którego wynika, który zakres przedmiotu zamówienia wykonają poszczególni wykonawcy 

(Art. 117 ust. 4). 

Pragniemy zauważyć, że Zamawiający w wykazie załączników określił, że załącznik nr 6 

stanowi „Wzór specyfikacji technicznej”.  

Zamawiający w dokumentacji nie zamieścił wzoru oświadczenia, z którego wynika, który 

zakres przedmiotu zamówienia wykonują poszczególni wykonawcy (Art. 117 ust. 4). 

Odpowiedź: 
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Zamawiający dokonał wykreślenia powyższego wymogu w modyfikacji SWZ z dnia 

08.04.2025r. 

 

Pytanie 10: 

Dotyczy Rozdział IX „Jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ)”  

Zamawiający w pkt. 1 zawarł informację, że Wykonawca nie składa wraz z ofertą oświadczenia 

dotyczącego braku podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełniania warunków udziału 

w postępowaniu w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ/ESPD) 

– Załącznik nr 3 do SWZ (plik w formacie XML). 

Pragniemy zauważyć, że Zamawiający w wykazie załączników określił, że dokument stanowi 

załącznik nr 2 i tak go oznaczył. Prosimy o skorygowanie oczywistej omyłki. 

 

Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w następujący sposób: 

Rozdział IX ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

1. Wykonawca nie składa wraz z ofertą oświadczenia dotyczącego braku podstaw  

do wykluczenia z postępowania oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu  

w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ/ESPD)  

– Załącznik nr 2 do SWZ (plik w formacie XML). Zamawiający będzie żądał niniejszego 

oświadczenia wyłącznie od Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona. 

Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta 

została najwyżej oceniona do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie, 

aktualnego na dzień złożenia oświadczenia JEDZ. 
 

Pytanie 11: 
 

Dotyczy Rozdział XVII „Opis sposobu przygotowania oferty” 

Zamawiający w pkt. 1 ust. 3) wskazał, że Zamawiający za wykaz rozwiązań równoważnych 

uzna złożenie przez Wykonawcę specyfikacji technicznej zgodnej z załącznikiem nr 7 do SWZ. 

Pragniemy zauważyć, że Zamawiający w wykazie załączników określił, że „Opis przedmiotu 

zamówienia” stanowi załącznik nr 5 i tak go oznaczył. Prosimy o skorygowanie oczywistej 

omyłki. 

Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w następujący sposób: 

Rozdział XVII ust. 1 pkt 3 SWZ otrzymuje brzmienie: 

3) wykaz rozwiązań równoważnych zgodny z wymaganiami określonymi w Rozdziale III  

ust. 14 SWZ – dotyczy Wykonawców oferujących równoważny przedmiot zamówienia. 

 
Uwaga: Zamawiający za wykaz rozwiązań równoważnych uzna złożenie przez Wykonawcę 

specyfikacji technicznej zgodnej z Załącznikiem nr 6 do SWZ. Dokument w tym wypadku 

nie podlega uzupełnieniu. Szczegóły w zakresie wykazania warunków równoważności 

zostały określone w Rozdziale III ust. 14 SWZ. 
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Wymagana forma: 
 

Wykaz rozwiązań równoważnych musi być złożony w formie elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

 

Pytanie 12: 

Dotyczy Rozdział XVII „Opis sposobu przygotowania oferty” 

Zamawiający w pkt. 1 ust. 4) wskazał, że Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty 

następujące dokumenty: 5) zobowiązania innego podmiotu do udostępnienia zasobów 

(według załączonego wzoru – Załącznik nr 5 do SWZ) - jeżeli dotyczy; 

Pragniemy zauważyć, że Zamawiający w wykazie załączników określił, że dokument stanowi 

załącznik nr 4 i tak go oznaczył. Prosimy o skorygowanie oczywistej omyłki. 

 

Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w następujący sposób: 

Rozdział XVII ust. 1 pkt 5 SWZ otrzymuje brzmienie: 

5) zobowiązania innego podmiotu do udostępnienia zasobów (według załączonego wzoru – 
Załącznik nr 4 do SWZ) - jeżeli dotyczy;  

Wymagana forma: 

Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, przekazuje się w postaci elektronicznej 

i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W przypadku gdy zobowiązanie 

zostało sporządzone jako dokument w postaci papierowej i opatrzone własnoręcznym 

podpisem, przekazuje się cyfrowe odwzorowanie tego dokumentu opatrzone 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym, poświadczającym zgodność cyfrowego 

odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej. Poświadczenia zgodności cyfrowego 

odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej, dokonuje odpowiednio wykonawca  

lub wykonawca wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia lub notariusz. 

 

Pytanie 13: 

Dotyczy  Rozdział VIII, „Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia 

(konsorcja, spółki cywilne)”. 

Zamawiający zawarł zapis pkt. 6 „Każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się  

o zamówienie składa”:, ppkt. 3 „Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się  

o udzielenie zamówienia” zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ, z którego 

wynika, który zakres przedmiotu zamówienia wykonają poszczególni wykonawcy (Art. 117 ust. 

4). 
 

Przepis ten odnosi się do ust. 2 gdzie stawiane są warunki dotyczące uprawnień oraz ust.3  

w odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych  

lub doświadczenia. 
 

Ustawodawca w ust. 2 wskazał, że Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej 

działalności gospodarczej lub zawodowej, o którym mowa w art. 112 ust. 2 pkt 2,  

jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
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zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej  

lub zawodowej i zrealizuje roboty budowlane, dostawy lub usługi, do których realizacji  

te uprawnienia są wymagane. Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie stawia 

wymagań w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej  

lub zawodowej.  
 

W zakresie do ust. 3 dotyczącego warunków spełnianych przez wykonawców wspólnie 

ubiegających się o zamówienie w odniesieniu do wykształcenia, kwalifikacji zawodowych  

lub doświadczenia wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą 

polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, 

do realizacji których te zdolności są wymagane. 

Przedmiot zamówienia nie zawiera robót budowlanych lub usług tylko dostawę sprzętu. 
 

Mając na uwadze, że art. 117 ust. 4 nie ma odniesienia w postępowaniu, prosimy o usunięcie 

powyższego zapisu. 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał wykreślenia powyższego wymogu w wyniku modyfikacji SWZ z dnia 

08.04.2025 r. 

 

Dodatkowo Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 3 do Umowy – Protokołu 

przyjęcia -przekazania. 

Zmodyfikowany Załącznik nr 3 do Umowy stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 

 

   DYREKTOR 

                         Zbigniew PODOSEK 
                             (podpis elektroniczny) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
E.Borysewicz nr tel. 261 848 437 
Dnia 10.04.2025 r.  
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Egz. nr ….. 
 

           ………………….. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                (miejscowość i data)   

PROTOKÓŁ PRZYJĘCIA -  PRZEKAZANIA  Nr ……….  
 

ZGODNIE z UMOWĄ/zamówieniem nr ………………z dnia………………zawartą pomiędzy,  
ZAMAWIAJĄCYM: ……………………………………………………………………………………. 
a WYKONAWCĄ: firma……………………………………………………………………………….,     
ODBIORCA:    ……………………………………………………………………………………….….   
 
KOMISJA W SKŁADZIE: 
 1. ……………………. 
 2. ……………………. 
 3. …………………….  

 

potwierdza przyjęcie przedmiotu zamówienia : w dniu …………….., w następującym zakresie  

 
L.p. 

 
Nazwa przedmiotu zamówienia 

 
Ilość 

 
J.m. 

Cena jedn. 
brutto 

Wartość 
brutto 

Rok 
prod. 

Gwarancja 
Symbol 

indeksowy 
JIM 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.   szt.      

2.         

3.         

    
Uwagi: ……………………………………………….. 
Nr. faktury:…………………………………………… 
 

                                                                                                                                         
                                                                                     PODPISY KOMISJI: 

 
Protokół sporządzono w …. jednobrzmiących egzemplarzach dla:       1. …………………….     

Egz. Nr 1 – Zamawiający           2. ……………………. 
Egz. Nr 2 – Odbiorcy                                                                                                                       3. …………………….     
Egz. Nr 3 – Wykonawca 
 

WYKONAWCA                                                                                                                ODBIORCA 
 

………………….                                                                                                       …………………….. 


		2025-04-10T12:43:22+0200




